
05/01/2023 11:46 PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLEDADE

https://www.diariomunicipal.com.br/famup/materia/5213829F/03AD1IbLCxitR8BLWRYQVauknIxvHBmCaQehYmK2rfahDtN7uSouvNIFOmJkniwJ… 1/1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLEDADE

COMISSÃO PERMANANTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO (ERRATA) CONCORRÊNCIA Nº 00001/2022

Torna público que fará realizar através da Comissão
Permanente de Licitação, sediada na Rua José Francisco de
Araújo, 62 - Centro - Soledade - PB, às 09:00 horas do dia 01
de Fevereiro de 2023, licitação modalidade Concorrência, do
tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE 01 (UMA)
AGÊNCIA DE PUBLICIDADE, DESTINADA A ATENDER
AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE SOLEDADE.
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal:
Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das
referidas normas. Informações: no horário das 07:00 as 13:00
horas dos dias úteis, no endereço supracitado.Telefone: (083)
3383–1725/1094. E-mail: licita.soledade@gmail.com.
 
Soledade - PB, 30 de Dezembro de 2022
 
DAVID PIERRE GONÇALVES PEREIRA
Presidente da Comissão
 
AVISO DE ERRATA
CONCORRÊNCIA Nº 00001/2022
A Comissão Permanente de Licitação comunica que no Aviso
de Licitação - Concorrência nº 00001/2022, onde se lê:
"01/02/2023"; leia-se: "16/02/2023". Maiores informações
poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação,
Rua José Francisco de Araújo, 62 - Centro - Soledade - PB, no
horário das 07:00 as 13:00 horas dos dias úteis.Telefone: (083)
3383–1725/1094. E-mail: licita.soledade@gmail.com.
 
Soledade - PB, 02 de Janeiro de 2023 

Publicado por:
David Pierre Gonçalves Pereira

Código Identificador:5213829F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 04/01/2023. Edição 3273
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/


